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N& bazé t& nenit 17 & Statutit t&¢ Pérkohshém t& Universitetit t& Mitrovicgs “Isa Boletini™
(UMIB) dhe né pajtim me vendimin mbi shpalljen e zgjedhjeve té studentéve dhe zgjedhjeve t&
pérgjithshme t&€ UMIB 2019, Késhilli Drejtues né mbledhjen e mbajtur mé 28.03.2019, mori:

VENDIM

1. Ndahet buxheti né lartési prej 10.000,00 €, pér mbarévajtjen e zgjedhjeve studentore dhe
zgjedhjeve té pérgjithshme 2019 —zgjedhja e organeve dhe késhillave né njési akademike
né Universitetin ¢ Mitrovicés “Isa Boletini™.

. Me mijetet buxhetore (¢ ndara si né pikén I do t& mbulohen shpenzimet e parapara pér
zgjedhje t& studentéve dhe zgjedhje € pérgjithshme dhe kompensimi i komisioneve dhe i
personelit qé do t& angazhohen né nivel & Universitetit dhe t& fakulteteve.

L Vendimi hyn né fuqi né ditén e nxjerrjes.

Vendimi ti dérgohet:
Arkivit t€¢ UMIB-it,
Zyrés sé prokurimit
Shérbimit financiar dhe
KQZ-sé
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